



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

March 20, 2023

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			9	189,333	69,305.50	0.37
2	ACADEMY	1.25	1.25	1.25	1.25	1.25			5	24,100	29,320.00	1.22
3	ACCESSCORP	8.40	8.40	9.00	8.45	9.00	0.60	7.14	198	13,033,191	114,365,069.10	8.77
4	AFRIPRUD	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			32	343,684	2,035,122.20	5.92
5	AICO	0.57	0.57	0.58	0.58	0.58	0.01	1.75	19	921,528	534,870.72	0.58
6	AIRTELAFRI	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70			18	694	968,906.10	1,396.12
7	ARDOVA	17.05	17.05	17.05	17.05	17.05			10	104,697	1,622,341.00	15.50
8	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			12	11,034	73,728.45	6.68
9	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			3	182	7,101.50	39.02
10	BUACEMENT	99.45	99.45	99.45	99.45	99.45			30	83,461	7,482,930.80	89.66
11	BUAFOODS	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00			17	5,035	467,952.20	92.94
12	CADBURY	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			19	23,293	258,617.30	11.10
13	CAP	19.20	19.20	19.00	19.00	19.00	-0.20	-1.04	5	244,286	4,641,553.10	19.00
14	CAVERTON	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			6	102,050	102,214.00	1.00
15	CHAMPION	4.70	4.70	4.70	4.70	4.70			11	316,296	1,486,188.14	4.70
16	CHAMS	0.24	0.24	0.25	0.25	0.25	0.01	4.17	19	1,731,074	432,547.88	0.25
17	CONOIL	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			12	71,600	2,987,710.30	41.73
18	CORNERST	0.65	0.65	0.69	0.65	0.65			8	2,346,934	1,539,844.46	0.66
19	COURTVILLE	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			1	30	13.50	0.45
20	CUSTODIAN	5.80	5.80	6.10	6.10	6.10	0.30	5.17	58	763,961	4,655,171.10	6.09
21	CUTIX	2.11	2.11	2.23	2.12	2.23	0.12	5.69	28	1,273,193	2,738,924.82	2.15
22	CWG	0.99	0.99	0.99	0.99	0.99			1	2,000	2,000.00	1.00
23	DANGCEM	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00			82	628,210	172,734,400.10	274.96
24	DANGSUGAR	18.50	18.50	18.40	18.35	18.40	-0.10	-0.54	76	1,193,248	22,006,145.40	18.44
25	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	30,000	6,000.00	0.20
26	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			3	15,360	102,984.00	6.70
27	ETI	10.80	10.80	10.80	10.80	10.80			17	38,921	424,675.30	10.91
28	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			5	18,000	64,990.00	3.61
29	FBNH	10.70	10.70	10.95	10.75	10.95	0.25	2.34	83	2,689,203	29,427,794.45	10.94
30	FCMB	4.21	4.21	4.10	4.06	4.06	-0.15	-3.56	40	1,413,777	5,802,596.76	4.10
31	FIDELITYBK	5.19	5.19	5.15	5.15	5.15	-0.04	-0.77	63	1,474,322	7,586,145.91	5.15
32	FIDSON	9.84	9.84	9.84	9.84	9.84			34	905,885	8,345,971.52	9.21
33	FLOURMILL	31.00	31.00	31.00	31.00	31.00			43	381,592	11,503,629.85	30.15
34	FTNCOCOA	0.28	0.28	0.29	0.28	0.29	0.01	3.57	6	1,050,642	302,710.18	0.29
35	GEREGU	304.00	304.00	304.00	304.00	304.00			18	1,198	342,436.00	285.84
36	GLAXOSMITH	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			18	74,713	477,084.20	6.39
37	GTCO	24.60	24.60	25.20	24.70	24.70	0.10	0.41	207	4,885,030	121,195,023.05	24.81
38	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			22	92,602	6,138,471.00	66.29
39	HONYFLOUR	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			18	607,663	1,347,777.35	2.22
40	IKEJAHOTEL	1.26	1.26	1.14	1.14	1.14	-0.12	-9.52	14	1,619,370	1,846,881.80	1.14
41	INTBREW	4.65	4.65	4.65	4.65	4.65			41	472,924	2,133,002.10	4.51
42	INTENEGINS	1.21	1.21	1.21	1.21	1.21			8	151,592	197,058.09	1.30
43	JAIZBANK	0.89	0.89	0.87	0.87	0.87	-0.02	-2.25	10	257,044	224,468.28	0.87
44	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.30	0.28	0.30	0.01	3.45	12	1,525,341	431,048.82	0.28
45	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			8	11,938	327,136.40	27.40
46	JOHNHOLT	1.59	1.59	1.59	1.59	1.59			1	2,000	2,880.00	1.44
47	LASACO	0.98	0.98	0.98	0.98	0.98			3	89,327	89,198.92	1.00
48	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			1	23	55.20	2.40

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LINKASSURE	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			4	16,192	6,599.30	0.41
50	LIVESTOCK	1.09	1.09	1.09	1.00	1.03	-0.06	-5.50	35	2,729,183	2,786,095.89	1.02
51	LIVINGTRUST	3.07	3.07	3.07	3.07	3.07			6	42,853	118,702.81	2.77
52	MANSARD	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			25	410,156	819,169.94	2.00
53	MAYBAKER	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			7	77,310	353,970.50	4.58
54	MBENEFIT	0.32	0.32	0.33	0.33	0.33	0.01	3.12	2	862,100	284,513.00	0.33
55	MCNICHOLS	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			2	14,650	12,013.00	0.82
56	MERVALUE	21.95	21.95	21.95	21.95	21.95			1	80	1,756.00	21.95
57	MORISON	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			1	100	236.00	2.36
58	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			4	31,293	813,618.00	26.00
59	MTNN	236.00	236.00	236.00	236.00	236.00			215	200,835	46,510,983.40	231.59
60	MULTIVERSE	3.45	3.45	3.42	3.25	3.25	-0.20	-5.80	9	901,510	3,035,373.70	3.37
61	NAHCO	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			37	427,759	3,495,400.30	8.17
62	NASCON	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			15	67,631	806,710.55	11.93
63	NB	39.80	39.80	38.55	38.55	38.55	-1.25	-3.14	66	755,342	29,307,688.90	38.80
64	NCR	2.89	2.89	2.89	2.89	2.89			1	514	1,341.54	2.61
65	NEIMETH	1.46	1.46	1.48	1.48	1.48	0.02	1.37	15	1,068,575,067	1,581,492,086.08	1.48
66	NEM	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			2	25,750	103,520.00	4.02
67	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			37	18,904	20,727,497.50	1,096.46
68	NGXGROUP	27.85	27.85	27.85	27.85	27.85			7	27,642	754,056.85	27.28
69	NNFEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			4	77,506	912,684.70	11.78
70	NPFMCRFBK	1.73	1.73	1.73	1.73	1.73			3	69,119	124,108.02	1.80
71	NSLTECH	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			2	29,445	7,066.80	0.24
72	OANDO	4.10	4.10	4.20	4.20	4.20	0.10	2.44	42	1,131,071	4,609,633.81	4.08
73	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			15	6,695	1,220,435.00	182.29
74	PHARMDEKO	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	850	1,759.50	2.07
75	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			14	54,610	7,704,124.10	141.08
76	PRESTIGE	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			3	11,011	5,065.06	0.46
77	PZ	10.80	10.80	10.80	10.80	10.80			25	339,355	3,664,434.75	10.80
78	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			6	18,521	47,402.74	2.56
79	REGALINS	0.30	0.30	0.30	0.29	0.29	-0.01	-3.33	5	613,733	181,035.03	0.29
80	ROYALEX	0.72	0.72	0.72	0.67	0.72			12	1,911,657	1,335,376.47	0.70
81	RTBRISCOE	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			10	125,524	31,174.21	0.25
82	SEPLAT	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00			30	2,970	3,293,286.90	1,108.85
83	SKYAVN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			5	545	2,997.50	5.50
84	SOVRENINS	0.28	0.28	0.27	0.27	0.27	-0.01	-3.57	1	180,000	48,600.00	0.27
85	STANBIC	39.90	39.90	36.50	36.50	36.50	-3.40	-8.52	71	1,314,341	48,001,716.90	36.52
86	STANBICETF30	265.00	265.00	238.50	238.50	238.50	-26.50	-10.00	3	100	23,850.00	238.50
87	STERLNBANK	1.51	1.51	1.50	1.45	1.50	-0.01	-0.66	22	1,586,198	2,356,680.75	1.49
88	SUNUASSUR	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			1	60,000	24,000.00	0.40
89	THOMASWY	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			1	50,000	59,000.00	1.18
90	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			58	341,799	74,795,129.40	218.83
91	TRANSCOHOT	6.37	6.37	6.37	6.37	6.37			1	3	21.00	7.00
92	TRANSCORP	1.29	1.29	1.30	1.27	1.30	0.01	0.78	75	11,770,356	15,256,974.05	1.30
93	TRIPPLEG	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70			2	50,000	121,500.00	2.43
94	UACN	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55			7	5,133	47,451.90	9.24
95	UBA	8.05	8.05	8.10	8.05	8.10	0.05	0.62	172	15,964,436	128,784,492.10	8.07
96	UBN	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			16	153,696	1,056,398.00	6.87
97	UCAP	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			111	1,303,195	15,797,276.55	12.12
98	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			25	116,262	1,649,594.65	14.19
99	UNITYBNK	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			3	13,041	6,520.50	0.50
100	UPDC	0.97	0.97	1.00	1.00	1.00	0.03	3.09	7	577,030	576,150.00	1.00
101	UPL	1.99	1.99	2.10	2.10	2.10	0.11	5.53	7	202,844	424,100.55	2.09
102	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			11	2,839,236	567,937.20	0.20
103	VITAFOAM	18.60	18.60	18.60	18.60	18.60			15	23,534	430,416.60	18.29
104	WAPCO	25.10	25.10	25.90	25.30	25.40	0.30	1.20	81	3,387,646	86,077,602.00	25.41
105	WAPIC	0.42	0.42	0.38	0.38	0.38	-0.04	-9.52	6	571,355	217,348.45	0.38
106	WEMABANK	4.00	4.00	4.05	4.05	4.05	0.05	1.25	24	548,813	2,214,910.39	4.04
107	ZENITHBANK	24.60	24.60	24.95	24.70	24.75	0.15	0.61	315	9,861,189	243,759,274.65	24.72

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
ACCESSCORP	9.00	0.60	7.14
CUTIX	2.23	0.12	5.69
UPL	2.10	0.11	5.53
CUSTODIAN	6.10	0.30	5.17
CHAMS	0.25	0.01	4.17

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
STANBICETF30	238.50	-26.50	-10.00
IKEJAHOTEL	1.14	-0.12	-9.52
WAPIC	0.38	-0.04	-9.52
STANBIC	36.50	-3.40	-8.52
MULTIVERSE	3.25	-0.20	-5.80

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
NEIMETH	15	1,068,575,067
UBA	172	15,964,436
ACCESSCORP	198	13,033,191
TRANSCORP	75	11,770,356
ZENITHBANK	315	9,861,189

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
NEIMETH	15	1,581,492,086.08
ZENITHBANK	315	243,759,274.65
DANGCEM	82	172,734,400.10
UBA	172	128,784,492.10
GTCO	207	121,195,023.05

Total

Date	Volume	Value ()
17 Mar 2023	155,715,139	1,561,692,407.12
20 Mar 2023	1,171,719,271	2,876,430,860.34
Change (%)	652.48	84.19